CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Edital n.º 08/2021

O Prefeito de Diamante do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2020, em conformidade com a Constituição Federal e demais

disposições atinentes à matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2020.

ADVOGADO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

080436 ELIAS MACIEL VIANA 30/06/1986 18,00 16,00 16,00 20,00 70,00 1º

081664 FELIPE ARNO DICKEL 12/09/1995 16,00 18,00 14,00 20,00 68,00 2º

080692 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA 02/07/1996 14,00 10,00 10,00 28,00 62,00 3º

080794 LARISSA LOFFY 19/03/1997 14,00 16,00 12,00 20,00 62,00 4º

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Não houve candidato classificado.

ENFERMEIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

080626 CLAINE CAROLINE SOARES 21/07/1992 10,00 12,00 12,00 40,00 74,00 1º

080713 ELUARA CANALLE DE SOUZA 18/12/1997 12,00 16,00 10,00 32,00 70,00 2º

080350 ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS GOMES 27/05/1978 14,00 14,00 8,00 32,00 68,00 3º

080480 IRINEU ANTONIO VERONESE 12/05/1971 8,00 16,00 10,00 32,00 66,00 4º

FARMACÊUTICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

080471 PAMELA KELLY DE LIMA 04/01/1990 14,00 14,00 10,00 28,00 66,00 1º

PSICÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

080448 ALINE MARIA SIMIAO DA SILVA 12/07/1995 14,00 6,00 18,00 32,00 70,00 1º

080438 KINBERLI MARQUES MAGALHAES 12/08/1995 14,00 16,00 6,00 28,00 64,00 2º

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

080406 ELIANE MARIS DE LIMA 31/07/1988 10,00 10,00 10,00 36,00 66,00 1º

TÉCNICO TRIBUTÁRIO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

080398 KELLY JACKELINE COSTA 18/10/1978 16,00 12,00 12,00 36,00 76,00 1º

080405 VANESSA EDUARDA DE SOUZA CHAGAS 06/10/1985 16,00 10,00 14,00 36,00 76,00 2º

080498 MICHELE VANESSA WERNER 14/03/1994 10,00 10,00 16,00 40,00 76,00 3º

081355 EDIVALDO DA SILVA COSTA 19/05/1987 10,00 18,00 8,00 24,00 60,00 4º

Legenda:

LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT      – Nota obtida em Matemática

CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação

CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE        – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a

data de publicação do resultado e classificação deste concurso, conforme artigo 27, parágrafo único,

do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa;

c) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na

alínea “a” deste subitem).

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Diamante do Oeste - PR, 10 de agosto de 2021.

GUILHERME PIVATTO JUNIOR

Prefeito de Diamante do Oeste - PR